МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧР

ГБУ ДО «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЭКОЛОГ О-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

." '" I ПРИКАЗ

09.09.2019 г. N~SО-п
г. Грозный

Об утверждении программы

На основании протокола педсовета за N~1 от 09.09.2019 г. и учебного
плана работы РЭБЦ на 2019-2020 гбд .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы Республиканского эколого-
биологического центра:

естественнонаучной направленности:
«Голубеводство», «Друзья природы», «Живая планета», «Я познаю мир»,
«Овощеводство», «Юный исследователь», «Юные друзья природы», «Юный
агроном», «Человек и его здоровье», «Юные ЭКОЛЯТЮ>, «Юный эколог»,
«Гидробиология», «Ботаника и зоология», «Юный цитолог», «Чудеса
природы».

социально-педагогической направленности:
«Светофор», «Компьютерный дизайн», «Юный эко-репортер», «Гражданское
право», «Академия всезнаек», «Мир через объектив», «Мастерская
природы».

туристско- краеведческой: «Краеведение», «Велотуризм».

Директор Р.С. Нухигов